香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表聲明，並明確表示概不會對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。

（在百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：754）
網址：http: / /www.irasia.com / listco / hk / hopson

公佈

更改百慕達股份過戶登記總處

合生創展集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，自二零一四年二月一日

起，本公司的百慕達股份過戶登記總處將改為：

Appleby Management (Bermuda) Ltd.
Canon’s Court
22 Victoria Street
Hamilton, HM 12
Bermuda

本公司的香港股份過戶登記分處仍為香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大

道東183號合和中心46樓。

承董事會命

合生創展集團有限公司

主席

朱孟依

香港，二零一四年一月三十日

於本公佈日期，董事會包括九名董事。執行董事為朱孟依先生（主席）、朱桔榕女士（副主席）、歐偉建先生、

廖若清先生、鄭少輝先生及謝寶鑫先生；及獨立非執行董事為李頌熹先生、黃承基先生及陳龍清先生。

* 僅供識別